Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Скребловское сельское поселение
Совет депутатов
4 созыв
РЕШЕНИЕ
от  06 февраля 2020 года          № 40

Об отчете главы Скребловского сельского поселения, исполняющего полномочия председателя совета депутатов

На основании п.5 ст. 25 Устава Скребловского сельского поселения  совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы Скребловского сельского поселения, исполняющего полномочия председателя совета депутатов.

2. Признать работу совета депутатов Скребловского сельского поселения за 2019 год на  «удовлетворительно».

3. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.

 (
Н.А. Босак
)Глава Скребловского сельского поселения, исполняющий полномочия председателя совета депутатов